
, I 

Comando Generale dell'Arma dei Caralu;,·1· .. :iert 
Centro Unico Contrattuale . i ! [ 

n. 1502/4/20/10 di prot . Roma, 4 agosto 023 

• 

• 

• 
• 

• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

• 
• 

• 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 
i 

. ' 
.j i i 

Nome e Indirizzo dell'Amministrazione aggiqdicatrice: Comando Generale · 1reWArma 'dei 
Carabinieri - Centro Unico Contrattuale, Viale Romania n. 45 - 00197 ROMA: tblefond +39 , • I ' I 
06/80982263 - 7542 - 1663 e fax +39 06/80987586, Posta Elettroni ::.i Certifil1c.ata: 
crm42525@J>ec.carabinieri.it. 
Denominazione dell'appalto: Sottoscrizione per 36 mesi di un servizio di manutenz10ne l I 

Platinum/Premium sui sistemi "Socomec" in uso ai Dat~ Center del Polo di Telemati~a el C.N.A. 
CIG. 9908674076 ; I 
Procedura di scelta del contraente: affidamento diretto ai sensi dell'art. 1 co. 2 lett. ai} del D.Ll n. 76 
del 16.07.2020 convertito con L. n. 120 del 11.09.2020, eseguito attraverso il Mer~atb Eletltonico 
della Pubblica Amministrazione mediante TD nr. 3632448. · I ; 
Tipologia di appalto: Servizi di manutenzione e riparazione software. . 
Codice CPV principale: 72267000-4 
Valore totale dell'appalto (IVA esclusa): Valore 47.209,83 IV A esclusa . 
Luogo di esecuzi~ne: Comando Generale dell'Arma dei Carabinieri- Polo di Telemat; ca: del C1'Nf

1 

A . 
Criteri di aggiudicazione: Prezzo più basso. i . I 

Valore dell'offerta:€ 47.209,83 iva esclusa. . · . · f 

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: "SICON SRL" (P.NA 01570210243), co, ~ede in Isola 
Vicentina, (VI) via Sila n. 1/3. 
Contratto di appalto: Documento di stipula . I . 

Altre informazioni: Il Responsabile unico del procedimento è il Capo pro-tempore deLçentro Unico 
. Contrattuale del Comando Generale dell'Arma dei Carabinieri. Il Direttore dell~e~ecuziohe del 
contratto è il Capo pro-tempore del Centro Nazionale Amministrativo del Co~ando GJnerale 
dell'Arma dei Carabinieri. ' [ 

I 

Procedure di ricorso: Tribuna~e Am istrativo Regionale del Lazio, via Flaminia h. 189 - Rqma . 

I 


